
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

05.12.2024.           Nr.___ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.120  

“Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

Ziņo D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
  
Cēsu novada dome 2024. gada 21. martā pieņēma lēmumu Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. Lēmuma  1.1. punktā dome apstiprināja  Cēsu 
pilsētas Pastarina sākumskolas sporta zāles vienas stundas maksu – 38,55 EUR (t.sk. PVN).Cēsu novada 
pašvaldībā ( turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 23. septembrī saņemts Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 
vidusskolas (turpmāk-AKCMV) iesniegums reģistrēts  Pašvaldībā ar Nr. 6.2-11/2024/7075 ar lūgumu atļaut 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas direktorei Ravitai Blaževicai, slēdzot sporta telpu nomas līgumu par 
sporta zāles izmantošanu mācību procesam AKCMV, piemērot atlaidi, nosakot telpu nomas maksu par 
sporta zāli 1Euro (t.sk.PVN) mēnesī.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu un  73. panta trešo daļu, kas nosaka, 
ka  mantas daļu, kas nav nepieciešama šā panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var 
izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai 
sniegtu atbalstu valsts institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā, 
un ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 28.11.2024. atzinumu (protokols Nr.12), Cēsu 
novada dome, ar _ balsīm - par (  ) ,  pret (  ),  atturas (  ), nolemj: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 2024. gada 21. marta  lēmumā  Nr.120 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa 
sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  šādus grozījumus:  

1.1. papildināt lēmumu ar 1.1 punktu šādā redakcijā:  
“1.1 Atļaut Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas direktoram, slēdzot sporta telpu nomas līgumu par 
sporta zāles izmantošanu mācību procesam ar Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolu, piemērot 
atlaidi, ar 2024. gada 1. novembri nosakot telpu nomas maksu par sporta zāli 1 euro (t.sk. PVN)  
mēnesī;” 

1.2. papildināt lēmumu ar 1.2. punktu šādā redakcijā:  
“ Izdevumus, kas saistīti ar atbalsta sniegšanu Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolai tās 
funkciju izpildes nodrošināšanai segt no Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas pamatbudžeta 
līdzekļiem;” 

 
 


